
UCHWAŁA NR 128/2022 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 15 września 2022 r. 

w sprawie lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż 
bank prowadzący obsługę powiatu 

Na podstawie art.32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526) oraz §8 pkt 8 uchwały Nr XXXVI/376/2021 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 30 grudnia 2021 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu powiatu słupskiego na 2022 rok uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę lokowania wolnych środków budżetowych na rachunku w Banku Millennium S.A., 
Banku Gospodarstwa Krajowego, Santander Consumer Bank S.A., Getin Noble Bank S.A., Credit Agricole 
Bank Polska S.A., Alior Bank S.A., DNB Bank Polska S.A., Banku Pekao S.A. oferującym najwyższe 
oprocentowanie w dniu zakładania lokaty. 

§ 2. Upoważnia się do podejmowania decyzji w sprawie wyboru banku i lokowania w nim wolnych 
środków jedną z osób wchodzących w skład Zarządu Powiatu oraz Skarbnika. 

§ 3. Lokowanie wolnych środków budżetowych nie może zakłócić realizacji budżetu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr 6/2022 Zarządu Powiatu Słupskiego z dnia 13 stycznia 2022 r. w sprawie 
lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący 
obsługę powiatu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
 
 
 

Paweł Lisowski 
Starosta Słupski 

 
 
 

Rafał Konon 
Wicestarosta 

 
 
 

Grzegorz Grabowski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Marcin Kowalczyk 
Członek Zarządu 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5908FB45-9638-4EDD-AA48-F0239B5113E8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


		2022-09-15T12:41:33+0200


		2022-09-15T12:44:44+0200


		2022-09-15T12:48:13+0200


		2022-09-15T12:50:39+0200


		2022-09-15T00:00:00+0200




